1168-1504
■本　　　社／ 横浜市戸塚区上矢部町2107-3
 ☎045（811）1531 FAX.045（812）5211
■仙台営業所／ 仙 台 市 泉 区 泉 中 央 2 - 10 - 1
 ☎022（772）6050 FAX.022（772）6051
■名古屋営業所／ 名 古 屋 市 名 東 区 藤 森 2 - 286
 ☎052（760）0200 FAX.052（760）0201
■大阪営業所／ 大阪府茨木市宮元町7-22　仲辻ビル
 ☎072（626）8920 FAX.072（631）6251
■熊本営業所／ 熊 本 市 東 区 沼 山 津 1 - 10 - 24
 ☎096（274）1515 FAX.096（368）1545
無断転載お断わり致します。©日本フイルター株式会社
注意
当製品を安全に正しくお使いいただくために、ご使用前